

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.2.234.2015
Lotus: 131115-1193

Pan
Przemysław Alexandrowicz
Radny Miasta Poznania

Poznań, 13 listopada 2015 r.

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na zapytanie Pana Radnego zadane na XIX sesji Rady Miasta Poznania w dniu 3 listopada br. w sprawie działań Wydziału Oświaty wyprzedzających rozstrzygnięcia Rady Miasta, uprzejmie informuję:

Z wyjaśnień, o które zwróciłem się do Dyrektora Wydziału Oświaty w sprawie będącej przedmiotem zapytania Pana Radnego wynika, co następuje:

W dniu 8 października 2015 r. wpłynęło do Prezydenta Miasta Poznania kolejne pismo skarżącej, w którym domaga się właściwej i skutecznej interwencji organu nadrzędnego w sprawie zainstalowania w stolarce okiennej okuć okiennych w zajmowanym przez nią mieszkaniu. Zainteresowana uskarża się, że nieszczelna stolarka okienna powoduje jej zły stan zdrowia, ponieważ w mieszkaniu jest zimno i wskazuje, że odpowiedzialnym za istniejący stan jest administrator budynku tj. Dyrektor Przedszkola. W związku ze zbliżającym się okresem zimowym skarżąca domaga się podjęcia skutecznych działań w powyższej sprawie.

Należy zwrócić uwagę, że w ostatnich latach jest to kolejne (19) pismo m.in. w powyższej sprawie. Skarżąca wielokrotnie zwracała się do Dyrektora Przedszkola w sprawie niesprawnych okuć okiennych i wniosek nie został przez administratora zrealizowany.

Wobec powyższego z uwagi na wielokrotnie sygnalizowany przez zainteresowaną problem i brak skutecznych działań ze strony Dyrektora Przedszkola, Wydział Oświaty mając na względzie ostateczne rozwiązanie problemu skarżącej wskazał Dyrektorowi Przedszkola zlecenie opracowania niezależnej oceny technicznej, uwzględniającej opis stanu faktycznego stolarki okiennej. Niezależna ocena rzeczoznawcy będzie stanowiła podstawę do zajęcia stanowiska w sprawie i udzielenia odpowiedzi zainteresowanej.

Z dalszych wyjaśnień Dyrektora wynika, że Wydział Oświaty pismo w powyższej sprawie skierował do Dyrektora Przedszkola **w dniu 26 października 2015 r.** tj. przed terminem posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej RMP, które odbyło się **w dniu 30 października 2015 r.** oraz przed terminem obrad sesji Rady Miasta Poznania, która odbyła się **w dniu 3 listopada 2015 r.**

Ponadto Dyrektor poinformował, że Wydział Oświaty nie otrzymał zaproszenia na posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej w sprawie dotyczącej rozpatrzenia przedmiotowej skargi.

Jednocześnie, jak zapewnił Dyrektor, celem podjętych przez Wydział Oświaty działań nie było dezawuowanie rozstrzygnięć Rady, a jedynie znalezienie porozumienia zmierzającego do ostatecznego rozwiązania problemu.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNAŃ
Mariusz Wiśniewski



Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Poznania